

Мамыт ең алғаш орын алған оқиғадан бастау алайық. Ағни, оны Алашорданың құрылуымен байланыстыруға болады. Алашорда партиясы 1917 жылы құрылып, мекеніміз болып Міржақып Дулатұлы сайлауы, астанасы кейін қала болған еді. Осы жылдары Ресей елінде уақытша өкіметпен кезес өкіметі маңға малақан еді. Оның себебі, Ресейде патшалық биліктің құлауы еді. Бұл манас-тармоқтан кейін кезес өкіметі билік басына келеді. Алайда, патшалық билікпен кейін егде уақытша өкімет маңға ортаған.

Қазақстан теріне алғашқы қонғыс аударғандар дунгендер мен ұйғырлар болған. Олардың қонғыс аударуы XIX ғасырдың 70-80-жылдан бері аударып, Қазақстанның Теміш және Сырдария аймақтарына қонғыс аударған. Сонымен қатар, одан кейін Қавказ терінен украиндер мен шаван халықтарының бір бөлігі тері аударған. Бұл халықтардан басқа этностарда өзіндік терімізге қонғыс аударған. Мысалы: корейлер, ирландиялар және орыстар. Ағлштың, мұт кезінде корейлердің бір бөлігі қонғыс аударған кезде Қазақстан өздерінің маңдайларына қарамай, корейлерді өз үйлеріне кіргізіп асыратын болатын. Қонғыс аударушылар яғни, орас халықтан Қазақ халығы кейбір ассимиляцияға ұшыратан. Мамыт депортация дегеніміз ол күшімен қонғыс аудару дегенді білдіреді. Мотарға айтып кеткендей сол халықтар кейбір депортацияға ұшыратан. Бұл кездерде ОКП-ның басшысы болып Толочкин Исавич болған еді. Ол 1925-33 жылдар аралығында билікпен. Осы жылдары, дәлел айтып 1925-ж Қазақстан терінде индустриализация орын алып. Бұл сөзді естіген кезде менің ойыма завод және меңір деген сөздер келеді. Индустрия аудару дегеніміз (я) заводтар мен өнеркәсіптерді салуға маңызына-р. Бұл жылдар аралығында 1928-30 жылдары.

азаматтық соты орын алды. Мотарда мазон кеткендей, бұл бөлше-
шевилтер мен меньшевиктер араһндағы мамметмен соты еді.
Азаматтық сотытан кейін 1921 жылы маңа экономикалық сая-
сат орын алды. Яғни бұл сотытан кейін елді займа қалпына
келтіру дегенді білдірген еді. Айма кеткендей Толоцкени тмдара
яғни, бұлкіте болған кезіне орасақ ол қазақ жеріндегі байларды
өзінді мауы ретінде санап, 1927 жылғы ұйымдастыру ұйымдас-
тырды. Яғни байлардың мамын тыммен қазақ жерінде 1930-33
жылдары аманат астық орын алды. Қазіргі маңда талондардың
айтуы бойынша 20 млн халық етсе, 60 млн-ға муық халық
өдір сүреп еді деген тұжырым айтыған. Мұны игеру жылдары
айма кетсек Трүцевтің «молымды кезеңі»-нде орын алған. Ал бұның
алдың бұлкіте Шахметов 1946-54 жылдары бұлкіте елді қазақ жерінде
дәулеті қалатан еді. Мұны игеру жылдарында тоспармантан мерден
көп жер игерілді, астықтың кей көріністері орын алған. 1988 жылғы
Алматының алаңында орын алған оқиғаны еске түсіретін болсақ,
бұл оқиға бұлкіте баепна Қолбаның келуімен бастау алады.
Яғни, қазақ мастары мәуеліздік үшін күресін үлкен аяусыз
дүшарта еді. Мұрар Рүсәлібеков, С. Досмұхамедманова, Ә. Қытаманова
сияқты аталарымыз бен аналарымыз мәуеліздік үшін күрескен, олар-
дың елдері мұңды елдерде қалуы мүмк. Олардың басты наразылығы:
Қазақстан жерін қазақ бақарған деген болған еді. Қазақстан
Республикасының ұлт аралық және діні аралық келісімі қазмау
саясатын маңғыласақ. Қазақстан (діни) бұлкіте дінінің ісіне араһаспайды,
ол діні бұлкіте араһаспайды деген ұстанымды ұстамайды.
Аймадан өздеріме, шешім шығара мие Қазақстан
моқазмилалық, унитарлы және зайырып елдердің бірліне маматтық
айма аламан. Бүгінгі мәуеліздікте қал мек

Қатысушының шешімдерін толтыруға арналған өріс / Поле для заполнения решений участника Парақ / Страница №

Тізімдегі бар ама-бабаларымыздың арасында. Біздің елімізде қолмен
этностар түрлеріне қарап бір-бірімен бір-бірімен өмір сүру ең маңызды
мәселе деп айтамын.